Poder Legislativo – Conceição do Coité- Bahia

VEREADOR BETÃO GORDIANO

REQUERIMENTO Nº 37/2024

O Vereador, que a este subscreve, REQUER Moção de Aplausos para o cidadão Sillas de

Freitas Oliveira, em razão dos seus serviços prestados a divisão de base ao CASJ – CLUBE

ATLÉTICO SÃO JOÃO, que foi vice-campeão do Campeonato Coiteense Juvenil sub-15.

                             Sala das Sessão, Conceição do Coité, 04 de março de 2024.

Adalberto Neres Pinto Gordiano